
B
Unione Europea
REPUBELICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato dell'istruzione e della fomazione professionale
Dipartimento dell'istruzione e della formazione professionale

del

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R. 19/04/1974, n.7 ,

la L.R. n 06/05/1976, n. 53;

2019

IL DIRIGENTE GENERALE

D.D.G.

VISTO

VISTA

VISTA

0 2 GEt't

VISTO I'art. 1 1 del D.P.R. 31/05/1974, n. 420,

VISTO I'art. 555 del T.U. 161041 1994, n.297,

VISTO il D. D. G. n. 2192 del 2910512018 con il quale ai la sig.ra Evola Patrizia è stata
nominata CÒllaboratore scolastico in ruolo presso il Liceo artistico regionale L. M.

Cascio di Enna con decorrenza giuridica ed economica dal 11612018,

CONSIDERATO che la sig.ra Evola Patrizia ha effettuato il periodo di prova previsto in mesi 2 con
l'inizio dell'anno scolastico 201812019,

VISTA la relazione con Ia quale il Preside del Liceo Artistico Regionale di Enna comunica

il superamento del periodo di prova della sig.ra Evola Patrizia in data 1011112018:

CONSIDERATO di dovere confermare in ruolo la sig.ra Evola Patrizia con decorrenza 1111112018,

DECRETA
( articolo Unico )

La sig.ra Evola Patrizia nata ad Mazara del Vallo n 2810311975 è confermata in ruolo nella qualifica
Funzionale di Collaboratore scolastico presso il Liceo Artistico Regionale " L. M. Cascio " di Enna
Con decorrenza dal 1111112018.
ll presente decreto sarà notificato alla interessata e Liceo artistico regionale di Enna.

IRIGEN
(Gi nt

GENERALE
Silvia )

VISTO l'afi. 14 della 1.R.05/09/'1990, n.34;

\


